NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE DEMANDANTE
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TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "B"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN

HOY

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y MARTHA CECILIA VALENCIA
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

110013334003201200052

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y AGENCIA DE ADUANAS BLU
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO OTRO

110013334003201400058

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y CONSTRUCTORA ICODI SAS
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

110013334004201400231

FREDY HERNANDO IBARRA NUL. Y REST. CON FIDUCIARIA DAVIVIENDA SA -
SUSPENSION FIDEICOMISO LOS OLIVOS
PROVISIONAL

250002341000201501932

FREDY HERNANDO IBARRA NUL. Y REST. CON FIDUCIARIA DAVIVIENDA SA -
SUSPENSION FIDEICOMISO LOS OLIVOS
PROVISIONAL

250002324000201500021

110013334001201600370  FREDY HERNANDO IBARRA NUL. Y REST. CON MUNICIPIO DE LA MESA -
SUSPENSION CUNDINAMARCA

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 22-05-17

A LAS OCHO (8:00) A.M.
KENY MILETHD BECERRA ARAUJO
KENY MILETHD BECERRA ARAUJO

Secretaria
Secretaria

22-05-17

DEMANDADO DESCR. ACTUACION FECHA Cua Pro.
CURADURIA URBANANO.3  AUTO ADMITIENDO RECURSO 19/05/2017 9 1
DE PUERTO Y OTRO
DIRECCION DE IMPUESTOS AUTO DE TRAMITE 19/05/2017 2 1
LOGISTICSS.A.NIVEL1Y Y ADUANAS NACIONALES -

DIAN

BOGOTAD.C. - AUTO DE TRAMITE 19/05/2017 31
SECRETARIA DISTRITAL DE

HABITAT

METROVIVIENDA EICE AUTOS INTERLOCUTORIOS DE SALA 19/05/2017 4 33
METROVIVIENDA EICE AUTOS INTERLOCUTORIOS DE SALA 19/05/2017 6 33
MINISTERIO DE HACIENDA AUTO QUE ORDENA REQUERIR 19/05/2017 2 1

Y CREDITO PUBLICO -
CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
22-05-17 A LAS CINCO (5:00) P.M.



NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE DEMANDANTE
PROVISIONAL
250002341000201601007 FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y YALILE RUIZ GAMAY OTRO

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

250002341000201601020 FREDY HERNANDO IBARRA NUL. Y REST. CON CAJA DE COMPENSACION
SUSPENSION FAMILIAR DE CASANARE -
PROVISIONAL COMFACASANARE

2500023410002016001277  FREDY HERNANDO IBARRA NUL. Y REST. CON FEDERACION COLOMBIANA DE
SUSPENSION GANADEROS - FEDEGAN
PROVISIONAL

2500023410002016001355 FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y COMUNICACION CELULAR S.A.
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

250002341000F201601718 FREDY HERNANDO IBARRA NUL. Y REST. CON  WILLIAM ORTIZ RODRIGUEZ
SUSPENSION
PROVISIONAL

250002341000201601718 FREDY HERNANDO IBARRA NUL. Y REST. CON WILLIAM ORTIZ RODRIGUEZ
SUSPENSION
PROVISIONAL

250002336000201602516 FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y PREVIMEDIC S.A. EN
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

250002336000201601068 FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y COOPERATIVA DE SALUD
RESTABLECIMIENTO COMUNITARIA EPSS -
DEL DERECHO COMPARTA EPS-S

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 22-05-17
A LAS OCHO (8:00) A.M.

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO
KENY MILETHD BECERRA ARAUJO

Secretaria
Secretaria

DEMANDADO DESCR. ACTUACION
DEPARTAMENTO NACIONAL
DE PLANEACION

INSTITUTO DE AUTO DECRETANDO PRUEBAS
DESARROLLO URBANO IDU-.

LA NACION - CONTRALORIA  AUTO DE TRAMITE
GENERAL DE LA REPUBLICA

LA NACION - MINISTERIO AUTO DE TRAMITE
DE AGRICULTURA'Y
DESARROLLO RURAL

COMISION DE REGULACION  AUTO DE TRAMITE
-COMCEL S.A. DE COMUNICACIONES Y
OTRO

INSTITUTO DE AUTO INTERLOCUTORIOS DE PONENTE

DESARROLLO URBANO - IDU

INSTITUTO DE AUTO DE TRAMITE
DESARROLLO URBANO - IDU

MINISTERIO DE SALUD Y AUTO QUE CONCEDE
LIQUIDACION  OTROS

SUPERINTENDENCIA AUTO FIUA FECHA
NACIONAL DE SALUD

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
22-05-17 A LAS CINCO (5:00) P.M.
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FECHA

19/05/2017

19/05/2017

19/05/2017

19/05/2017

19/05/2017

19/05/2017

19/05/2017

19/05/2017

Cua

Pro.

33

33

33

33

33



NRO DE EXP.

250002341000201602237

250002341000201700040

250002341000201700236

250002341000201700425

250002341000201700703

M. PONENTE CLASE DEMANDANTE

MOISES RODRIGO MAZABE NUL.Y REST.CON DILIA MARIA RODRIGUEZ
SUSPENSION DALEMAN Y OTROS
PROVISIONAL

OSCAR ARMANDO DIMATE ELECTORALCON  MARIO ANDRES SANDOVAL
SUSPENSION ROJAS
PROVISIONAL

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y PETER VOLK
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

DEMANDADO DESCR. ACTUACION
ALCALDIA MAYOR DE AUTO INTERLOCUTORIOS DE PONENTE
BOGOTA - SECRETARIA
DISTRITAL DE

PLANEACION Y OTRO

CAMILO NAMAN LOUIS AUTO FIJA FECHA
CASTANO
SUPERINTENDENCIA AUTO QUE DENIEGA NULIDAD

FINANCIERA DE COLOMBIA

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y ENTIDAD PROMOTORA DE MINISTERIO DE SALUD Y AUTO REMITE JUZGADOS ADMINISTRATI
RESTABLECIMIENTO SALUD FAMISANAR PROTECCION SOCIAL Y
DEL DERECHO COLSUBSIDIO LIMITADA - OTRO
EPS FAMISANAR LIMITADA
OSCAR ARMANDO DIMATE OBJECIONES ORLANDO ALBERTO CARDONA MUNICIPIO DE MADRID AUTO QUE RESUELVE

ROJAS

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 22-05-17

A LAS OCHO (8:00) A.M.

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO
KENY MILETHD BECERRA ARAUJO

Secretaria
Secretaria

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
22-05-17 A LAS CINCO (5:00) P.M.
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FECHA

19/05/2017

19/05/2017

19/05/2017

19/05/2017

19/05/2017

Cua

1

Pro.

127



