NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE DEMANDANTE DEMANDADO DESCR. ACTUACION FECHA Cua Pro.

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD SUBSECCION "B"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN HOY 22-05-17

110013334003201200052	FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	MARTHA CECILIA VALENCIA ENTO	CURADURIA URBANA NO. 3 DE PUERTO Y OTRO	AUTO ADMITIENDO RECURSO	19/05/2017	9 1
110013334003201400058	FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y RESTABLECIMIH DEL DERECHO	AGENCIA DE ADUANAS BLU ENTO OTRO	DIRECCION DE IMPUESTOS LOGISTICS S.A. NIVEL 1 Y Y AI DIAN	AUTO DE TRAMITE DUANAS NACIONALES -	19/05/2017	2 1
110013334004201400231	FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	CONSTRUCTORA ICODI SAS ENTO	BOGOTÁ D.C SECRETARIA DISTRITAL DE HABITAT	AUTO DE TRAMITE	19/05/2017	3 1
250002341000201501932	FREDY HERNANDO IBARRA NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	FIDUCIARIA DAVIVIENDA SA - FIDEICOMISO LOS OLIVOS	METROVIVIENDA EICE	AUTOS INTERLOCUTORIOS DE SALA	19/05/2017	4 33
250002324000201500021	FREDY HERNANDO IBARRA NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	FIDUCIARIA DAVIVIENDA SA - FIDEICOMISO LOS OLIVOS	METROVIVIENDA EICE	AUTOS INTERLOCUTORIOS DE SALA	19/05/2017	6 33
110013334001201600370 CERTIFICO QUE PARA ESTE ESTADO EN LA S	FREDY HERNANDO IBARRA NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTE SECRETARIA HOY 22-05-17	CUNDINAMARCA	-	AUTO QUE ORDENA REQUERIR ESTADO FUE DESFIJADO HOY A LAS CINCO (5:00) P.M.	19/05/2017	2 1

KENY MILETHO BECERRA ARAUJO KENY MILETHO BECERRA ARAUJO

A LAS OCHO (8:00) A.M.

Secretaria Secretaria

NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE PROVISIONAL	DEMANDANTE	DEMANDADO DEPARTAMENTO NACIONAL DE PLANEACION	DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua	Pro.
250002341000201601007 FR		NULIDAD Y RESTABLECIMIEN DEL DERECHO	YALILE RUIZ GAMA Y OTRO NTO	INSTITUTO DE DESARROLLO URBANO IDU	AUTO DECRETANDO PRUEBAS	19/05/2017	3	33
250002341000201601020 FR		SUSPENSIÓN	CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DE CASANARE - COMFACASANARE	LA NACION - CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA	AUTO DE TRAMITE	19/05/2017	3	33
2500023410002016001277 FR		,	FEDERACION COLOMBIANA DE GANADEROS - FEDEGAN	LA NACION - MINISTERIO DE AGRICULTURA Y DESARROLLO RURAL	AUTO DE TRAMITE	19/05/2017	2	1
2500023410002016001355 FR		NULIDAD Y RESTABLECIMIEN DEL DERECHO	COMUNICACION CELULAR S.A. NTO	COMISION DE REGULACION - COMCEL S.A. DE COMUNICA OTRO	AUTO DE TRAMITE ACIONES Y	19/05/2017	5	33
250002341000F201601718 FR		NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	WILLIAM ORTIZ RODRIGUEZ	INSTITUTO DE DESARROLLO URBANO - IDU	AUTO INTERLOCUTORIOS DE PONENTE	19/05/2017	3	33
250002341000201601718 FR		NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	WILLIAM ORTIZ RODRIGUEZ	INSTITUTO DE DESARROLLO URBANO - IDU	AUTO DE TRAMITE	19/05/2017	3	33
250002336000201602516 FR		NULIDAD Y RESTABLECIMIEN DEL DERECHO	PREVIMEDIC S.A. EN NTO	MINISTERIO DE SALUD Y LIQUIDACION OTROS	AUTO QUE CONCEDE	19/05/2017	2	1
250002336000201601068 FR				SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE SALUD	AUTO FIJA FECHA	19/05/2017	2	1
CERTIFICO QUE PARA NOT ESTE ESTADO EN LA SECR A LAS OCHO (8:00) A.M.		LOS AUTOS ANTER 05-17	RIORES SE FIJA	~	STADO FUE DESFIJADO HOY A LAS CINCO (5:00) P.M.			

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO KENY MILETHD BECERRA ARAUJO

> Secretaria Secretaria

NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua	Pro.
250002341000201602237	MOISES RODRIGO MAZABE	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	DILIA MARIA RODRIGUEZ DALEMAN Y OTROS	ALCALDIA MAYOR DE BOGOTÁ - SECRETARIA DISTRITAL DE PLANEACIÓN Y OTRO	AUTO INTERLOCUTORIOS DE PONENTE	19/05/2017	1	127
250002341000201700040	OSCAR ARMANDO DIMATE	ELECTORAL CON SUSPENSION PROVISIONAL	MARIO ANDRES SANDOVAL ROJAS	CAMILO NAMAN LOUIS CASTAÑO	AUTO FIJA FECHA	19/05/2017	1	7
250002341000201700236	FREDY HERNANDO IBARRA	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	PETER VOLK NTO	SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA	AUTO QUE DENIEGA NULIDAD	19/05/2017	1	1
250002341000201700425	FREDY HERNANDO IBARRA	A NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	ENTIDAD PROMOTORA DE NTO COLSUBSIDIO LIMITADA - EPS FAMISANAR LIMITADA	MINISTERIO DE SALUD Y SALUD FAMISANAR PROT OTRO	AUTO REMITE JUZGADOS ADMINISTRATI ECCION SOCIAL Y	19/05/2017	1	1
250002341000201700703	OSCAR ARMANDO DIMATE	OBJECIONES	ORLANDO ALBERTO CARDONA ROJAS	MUNICIPIO DE MADRID	AUTO QUE RESUELVE	19/05/2017	1	1

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 22-05-17 A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY 22-05-17 A LAS CINCO (5:00) P.M.

KENY MILETHO BECERRA ARAUJO KENY MILETHO BECERRA ARAUJO

> Secretaria Secretaria